
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 27 ГОДИНА: LVI ДАНА:08.јун 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-021-33/2020 

Дана: 29.05.2020. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 5) 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

10. Правилника о средствима за подстицање 

програма или недостајућег дела средстава за 

финансирање програма од јавног интереса која 

реализују удружења у области омладинског 

сектора, а која се финансирају из буџета Града 

Суботице («Службени лист Града Суботице», бр. 

8/19), 

Градоначелник Града Суботице, дана 29. 

маја 2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање 

или суфинансирање програма и пројеката од 

јавног интереса у области омладинског 

сектора на територији Града Суботице за 2020. 

годину 

 

 

 

 

I 

У Комисију за спровођење јавног 

конкурса за финансирање или суфинансирање 

програма и пројеката од јавног интереса у 

области омладинског сектора на територији Града 

Суботице за 2020. годину (у даљем тексту 

Комисија) именују се: 

1. Александар Медаковић, за председника, 

2. Дејан Мартиновић, за заменика 

председника, 

3. Милан Обрадовић, за члана, 

4. Немања Слијепчевић, за члана и  

5. Дарко Комесаровић, за члана. 

 

II 

Комисија се именује са задатком да 

утврди Листу вредновања и рангирања 

пријављених програма на Јавни конкурс за 

финансирање или суфинансирање програма и 

пројеката од јавног интереса у области 

омладинског сектора на територији Града 

Суботице за 2020. годину са предлогом расподеле 

средстава у року који не може бити дужи од 60 

дана од дана истека рока за подношење пријаве. 

 У случају подношења приговора на Листу 

вредновања и рангирања пријављених програма 

на јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 

друштвеног и хуманитарног рада за 2020. годину, 

Комисије је дужна да достави Градоначелнику 

мишљење о поднетим приговорима у року од пет 

дана од дана подношења приговора. 

 

 



Страна 2 – Број 27                                             Службени лист Града Суботице                                        08.јун 2020. 

III 

Чланови Комисије дужни су да потпишу 

изјаву да немају приватни интерес у вези са 

радом и одлучивањем комисије, односно 

спровођењем конкурса (Изјава о непостојању 

сукоба интереса).  

  

Именовано лице не може предузимати 

радње у својству члана Комисије пре него што 

потпише Изјаву из става 1. овог члана. 

 У случају сазнања да се налази у сукобу 

интереса, члан комисије је дужан да о томе одмах 

обавести остале чланове комисије и да се изузме 

из даљег рада комисије. О решавању сукоба 

интереса Градоначелник одлучује у сваком 

случају посебно, а када утврди сукоб интереса, 

именоваће у комисију новог члана као замену. 

 Сукоб интереса постоји ако члан комисије 

или чланови његове породице (брачни или 

ванбрачни друг, дете или родитељ), запослени 

или члан органа удружења које учествује на 

конкурсу или било ког другог удружења 

повезаног на било који начин са тим удружењем, 

или у односу на та удружења има било који 

материјални или нематеријални интерес, 

супротан јавном интересу и то у случајевима 

породичне повезаности, економских интереса или 

другог заједничког интереса. 

 Чланови комисије не добијају накнаду за 

свој рад. 

 

IV 

 Стручне, административне и течничке 

послове за потребе Комисије обавља 

Секретаријат за друштвене делатности Градске 

управе Града Суботице. 
 

V 

Даном доношења овог решења престаје да 

важи Решење о именовању председника, 

заменика председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката од јавног 

интереса у области омладинског сектора на 

територији Града Суботице за 2019. годину број: 

II-021-28/2019  од 05.06.2019.године («Службени 

лист Града Суботице», бр. 19/19). 

 
VI 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-52/2020 

Дана: 8.6.2020. године 

 

На основу члана 18. Закона о 

јединственом бирачком списку («Службени 

гласник РС», број 104/09 и 99/11), Решења 

Министарства државне управе и локалне 

самоуправе бр. 208-00-23/2020-26/60-122 од 

5.6.2020. године, Изборна комисија Града 

Суботице, на 59. седници одржаној дана 8. јуна 

2020. године, донела је: 

 

РЕШЕЊЕ 

о утврђивању укупног броја бирача за Град 

Суботицу за изборе за одборнике Скупштине 

града Суботице  

 

I 

Утврђује се да је у делу Јединственог 

бирачког списка за подручје Града Суботица 

даном 5.6.2020. године у 24:00 часова укупно 

уписано 128.570 бирача који имају изборно право 

на изборима за одборнике Скупштине града 

Суботица, који ће се одржати дана 21. јуна 2020. 

године.  

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице» и на огласној табли Града 

Суботице. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Ненад Козомора, дипл. Правник,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08.јун 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 27 – Страна 3 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ 

ОМЛАДИНСКОГ СЕКТОРА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2020. ГОДИНУ………1 

2. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА ЗА ГРАД СУБОТИЦУ ЗА  

ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………………………2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


